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Har Alla Icke-Verkliga Personer Plötsligt Blivit Verkliga? - Yazhi Swaruu

Gosia: Vissa personer säger något har hänt som har gjort att alla icke-verkliga personer nu helt plötsligt är
verkliga.

Yazhi: Knappast något som är möjligt att uppnå enligt min mening. Min uppfattning är att de inte förstår att
innebörden av begreppet “icke-verklig person” utgör något av en relativ tolkning.

Vad jag menar är att en person är verklig från ett perspektiv men inte från ett annat. En verklig person är kanske
inte verklig för någon annan person eftersom det är något av ett relativt begrepp och inte något absolut.

Trots allt antas det att de flesta personer på Jorden är genererade av själva Matrisen, vilket innebär att de i så fall
inte är verkliga för någon. Trots det är det orättvist att utgå från att någon specifik person är verklig eller inte och
det inte är upp till oss eller någon särskild att avgöra det.

Du skulle kunna säga att två personer som är verkliga från ett absolut perspektiv kanske inte anses som verkliga
från var och en av dessa två personers egna individuella perspektiv, trots att båda är verkliga. Det beror på att
det är ett relativt begrepp och bara en av många förklaringar kring begreppet verkliga versus icke-verkliga
personer.

Effekten av detta innebär att när du vet att du är verklig och går förbi Pedro Gutierres på gatan som du inte
känner. Och Pedro känner inte dig men även han är verklig för sig själv. Dessutom känner han inte dig.

Eftersom Pedro är verklig för sig själv och även känner till begreppet kring vad som karaktäriseras som icke
verkliga personer och han har tänkt på det och accepterade det... För honom anses en person som går på gatan
som inget annat än liktydigt med en gatlampa och på så vis uppfattar han dig som något liknande. Och för dig har
du liknande uppfattning om honom.

Från det perspektivet är ni inte verkliga för varandra även om ni båda är det från ett absolut perspektiv. Från en
verklig tredje persons synvinkel skulle ni inte heller vara det om ni inte känner varandra.

Begreppet här är att det är de verkliga personerna som skapar de icke verkliga, vilket jag ser som fullt giltigt. Du
kan rätt tydligt se att en person inte är verklig när det är omöjligt för denne att ta sig ur något slags mentalt
program. När du exempelvis för fram avancerade begrepp till denne så bearbetar denne inte dem, utan faller
bara tillbaka till något som är socialt accepterat.

Vilket betyder att en verklig person kan identifiera en annan verklig person som denne känner väl, genom att helt
enkelt inse att denne inte reagerar i enlighet med en grupp av förprogrammerade reaktioner.

Om vi tar exemplet med TV-spelet NPC (icke-spelbar karaktär). Det är vad de icke verkliga är. De agerar bara
efter några hundra tusen förprogrammerade reaktioner.

Effekten blir att de verkar se ut som de har fri vilja men det handlar i själva verket bara om hantering av ett
"grundläggande" programmerings program, enligt algoritmen "OM-Då-Så". Vilket kommer att utgöra en slags mall
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av färdiga reaktioner som i en dator. Med andra ord när du talar med mig “OM” andlighet, DÅ SÅ borde jag säga
att jag läser Krishnamurti.

Således urholkar det din andliga kunskap genom den icke verklige personen kan få dig att tro att denne är andligt
avancerad eller är någon särskild, när han i verket bara är ett program som "emulerar" ett medvetande.

Liksom Mark Twain sa: "Du kan inte ändra en idiot oavsett hur många argument du kastar på honom".

Jag talar här om de som inte är verkliga från något som helst perspektiv och som till 100% är formade av
Matrisen.

Uppfattningen av vad som är verkliga personer eller inte från ett absolut perspektiv är som jag förklarade ovan ett
annat perspektiv kring begreppet vad som kan anses som icke-verkliga personer.

I ett sådant fall gäller att, även om båda personerna är verkliga, så är de inte nödvändigtvis verkliga för varandra
under vissa omständigheter. Vilket är anledningen till att jag sa ovan att subjektet avseende uppfattningen om
vad som är karaktäristiskt för icke-verkliga personer är något subjektivt och relativt.

Dock finns det personer som inte är verkliga och som kan jämföras med en lyktstolpe eller en vägskylt eftersom
dessa bara följer ett bestämt tankemönster som de inte kan ta sig ur oavsett hur många argument du för fram
mot dem.

Fast... dessa icke-verkliga personer kan utgöra portaler som gör det möjligt för en själ att komma in, "walk in", i
den kroppen och således in i denna världen. På så vis kan en icke-verklig persons kropp nyttjas för att plötsligt bli
verklig vid någon tidpunkt när en "adma eller själ" träder in "walk in" i den. Något som är väldigt vanligt.

Vad jag försöker säga är att det är ett mycket relativt och subjektivt ämne. Således kan du inte tänka eller se
något absolut här - som att säga att alla är verkliga nu. Uppfattningen kring detta är således något väldigt
subjektivt och vi kan således konstatera att det är många varianter som kan råda.

Med andra ord, jag skulle säga att det är väldigt svårt att avgöra om någon är verklig eller inte och jag överlåter
det beslutet till verkliga människor som är nära de specifika människor de känner.

Robert: Vem programmerar de icke-verkliga? De verkliga?

Yazhi: Ja, det är Matrisen själv som en bieffekt av allt som omger en person.

Biologiskt sett är de verkligas och de icke-verkligas kroppar lika. Jag menar exempelvis att det vid en obduktion
inte finns något som skiljer dem från varandra. Det är hur de tänker och vad som finns inom dem från
perspektivet av den icke-materiella sidan som är avgörande.

Således följer en icke-verklig person bara programmeringen via Matrisen. Vilket innebär att Matrisen formerar hur
de skall reagera enligt program från barndomen, skolan, kyrkan och jobbet, genom reaktion baserat på
algoritmen "Om-Då-Så".

Det är Matrisen själv som programmerar de icke-verkliga personerna och Matrisen är i sin tur programmerad av
massan av verkliga personer.

Och ja, det finns även en Matris utanför Jorden och jag är övertygad om att det även finns icke-verkliga personer
utanför Jorden. Denna icke-Jordiska Matris delar egenskaper med Matrisen på Jorden genom att de stör och
påverkar varandra.

Här  ute, utanför Jorden sägs det att det inte finns några icke-verkliga personer men om det även existerar en
Matris här ute så ser jag helt klart att det även här måste finnas icke-verkliga personer här, eftersom båda
Matriserna är strukturerade på samma sätt och formar varandra.

Robert: Vem formar dessa icke-verkliga personer utanför 3D. Fungerar även det via den Matris som hanterar det
omedvetna kollektivet?
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Yazhi: Det sker på samma sätt i båda Matriserna som i realiteten är samma Matris. Verkliga personer
manifesterar vad de vill och det anpassar dessa respektive Matriser som i sin tur programmerar de icke-verkliga.
Jag måste dock insistera att de inte är två Matriser utan samma. På grund av att var den ena slutar tar den andra
vid vilket är något som är mycket subjektivt.

Det är även värt att nämna att detta är anledningen till att förstå varför vi som talar med er är "så mänskliga" eller
uppfattas "så förmänskligade". Vilket är något som beror på att vi har ett starkt inflytande på båda Matriserna.
Och eftersom de är likadana förstår vi båda världarna från vårt perspektiv.

Det är därför vi kan relatera till er men inte en "rymd bläckfisk". Trots det tycker du att det är konstigt eller till och
med chockerande att ETs kommer ner på Jorden för att gå in i "varuhusen" i syfte att bunkra upp sina skepp med
förnödenheter. Något som faktiskt händer även om det är svårt att förstå.

Det finns ingen tydlig separation mellan ETs och personer på Jorden och som jag alltid säger så utgör det en
gråzon var den person som observerar och bedömer bara kommer att pracka på sina egna begrepp om vad ETs
är och de inte är.

På grund av att det handlar om samma Matris med samma regler. Den ena är bara större än den andra genom
att innehålla mer data, fler raser, mer information men kan sägas vara baserad på samma. Jämför det med skilda
länder. Vad som gäller för Frankrike är liknande för Spanien. Vad som skiljer dem åt utgörs bara av tämligen
subjektiva mänskliga begrepp och överenskommelser.

Gosia: Enligt vad du säger tolkar jag det som att vi alla är en del av den naturliga "ursprungliga Matrisen". Och
på Jorden finns dessutom ytterligare ett lager av Matrisen - mer "digitaliserad", var allt är "simulerat" som Anéeka
förklarade för flera år sedan (och Matrisen som manipulation via Kabal är något annat). För min del trodde jag att
de icke-verkliga personerna är en del av den simulering som sker på Jorden.

Yazhi: Ok, ja. Det komplicerar saken än mer eftersom Matrisen på Jorden verkligen har detta lager av digital
manipulation. Den har det. Jag förstår bara inte varför inte detta även skulle gälla utanför - utanför Jorden.

Eftersom det är något subjektivt så kan du även säga att allt är verkligt, på grund av att upplevelsen är
densamma eftersom den har bestämts av någon verklig. Och jag har inte någon anledning eller sätt att kunna
motbevisa det. Alltså är det upp till varje verklig persons åsikt och perspektiv. Tänk inte i något absolut.
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